
                                       平成 30 年 9 月吉日 

各位                                    

                                 京都レディースソフトテニス連盟      

会長  國 松 美 子 

 

        連盟創立 45 周年記念式典・祝賀会の御案内 

 

初秋の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて 今年度 当連盟は創立 45 周年を迎えました。                         

これも偏に皆様方の御支援御厚情の賜物と深く感謝いたしております。 

つきましては ささやかではございますが記念式典と心ばかりの小宴を催したいと存じま

すので 御多用中ではございますが 御参加賜りますよう 御案内申し上げます。 

 

  日 時  平成 30 年 12 月 4 日（火曜日） 

        記念式典  午前 11 時 30 分より （受付開始午前 11 時） 

        祝賀会    午後 12 時より  

  場 所  東急ホテル  

        住所：京都市下京区堀川通五条下ル 

        電話：075-341-2684                                                              

  会 費   7,000 円 （連盟より 2,000 円補助いたしますのでお一人様 5,000 円）                                                                                                       

 

お手数ですが別紙申込み書に参加者の氏名を記入し 9 月末日までに村上まで申込み

お願いいたします。 


